
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 184/2013 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2013 – (PMRC)  

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73. 
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO NORTE PIONEIRO DE OFICIAIS DE ARBITRAGEM. 
CNPJ/MF: 05.850.480/0001-01. 
OBJETO: A possível Contratação de Empresa especializada para executar serviço de Arbitragem nos 
Campeonatos de Futebol e Futsal, no ano de 2013, a serem realizados pelo Departamento de Esportes 
deste Município. 
VALOR: R$ 29.040,00 (vinte e nove mil e quarenta reais). 
PAGAMENTO: Em parcelas, até 10 (dez) dias consecutivos, contados após a execução dos serviços e 
mediante apresentação de Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 09 de Setembro de 2013 a 07 de Março de 2014. 
ASSINATURA: 09 de Setembro de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 13 de Setembro de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

